
DEELREGIO GEMEENTE DATUM INLOOPTIJD
Alkmaar Alkmaar / De Rijp 1-21-2020 18:00
Alkmaar Castricum 1-21-2020 18:00

Amstelland Ouder-Amstel (Oudekerk) 1-21-2020 18:00
Ijmond-Zuid Kennermerland Heemstede 1-21-2020 18:45

West-Friesland Medemblik 5 1-21-2020 18:00
West-Friesland RES West-Friesland 1-21-2020

Alkmaar Bergen 1-22-2020 18:00
Kop van Noord Holland Hollands Kroon 1-22-2020 18:45

Alkmaar Heiloo 1-23-2020 18:00
Gooi-en Vechtstreek Blaricum 1-23-2020 19:15

Ijmond-Zuid Kennermerland Heemskerk 1-23-2020 18:00
West-Friesland Drechterland 1-23-2020 19:00

Kop van Noord Holland Den Helder 1-24-2020 9:30
Gooi-en Vechtstreek Laren 1-27-2020 19:15

West-Friesland Medemblik 6 1-27-2020 18:00
Alkmaar Alkmaar / Schermerhoorn 1-28-2020 18:30
Alkmaar Castricum (Limmen) 1-28-2020 18:00
Alkmaar Heerhugowaard 1-28-2020 Volgt

Ijmond-Zuid Kennermerland Velsen 1-28-2020 Volgt
West-Friesland Drechterland 1-29-2020 19:00

Alkmaar Alkmaar 1-30-2020 Volgt
Alkmaar Castricum (Akersloot) 1-30-2020 18:00
Alkmaar Heerhugowaard 1-30-2020 Volgt

Kop van Noord Holland Texel 1-30-2020 15:30
West-Friesland Koggenland 1-30-2020 18:45

Alkmaar Langedijk 2-3-2020 19:00
Amstelland Amstelveen 2-3-2020 Volgt

Kop van Noord Holland Schagen 2-3-2020 18:30
Kop van Noord Holland Texel 2-3-2020 15:30

West-Friesland RES West-Friesland 2-3-2020 19:15
Amstelland Diemen 2-4-2020 18:30
Alkmaar Langedijk 2-5-2020 19:00

Gooi-en Vechtstreek Weesp 2-5-2020
Kop van Noord Holland Hollands Kroon 2-5-2020 18:45

Amstelland Uithoorn 2-6-2020 18:30
Ijmond-Zuid Kennermerland Bloemendaal 2-6-2020 Volgt



START - EINDE LOCATIE
18:30-21:30 Dorpshuis Onder de Boom, Grafterbaan 31
18:30-21:30 Raadhuisplein 1, 1902 CA Castricum
18:30 - 21:30 Gemeentehuis Oudekerk, Dorpsstraat 14
19:00-22:00 Gemeentehuis Heemstede, Raadhuisplein 1 2101 HA Heemstede
18:30 - 21:30 Cafe de Post, Tripkouw 28
08:00 - 11:00 Raadhuisplein 1
18:30 - 21:30 Dorpscentrum de Blinkerd, Heereweg 150, 1871 EM Schoorl
19:00 - 22:00 Leven van de Wind, Oosterterpweg 12
18:30 - 21:30 Fletcher Hotels, Kennemerstraatweg 425 , 1851 PD Heiloo
19:30 - 22:00 Raadhuis Blaricum 
18:30 - 21:30 Raadszaal Heemskerk,  Maerten van Heemskerckplein
19:30 - 21:30 Sportcentrum De Valken, Koggeweg 45-B
10:00 - 13:00 Sticthing "De Helderse Vallei"
19:30 - 22:00 Raadhuis Laren 
18:30 - 21:00 Cultura, Kleingebouw 112-113
19:00-22:30 Grote kerk SchermerHorn Oosteinde 2
18:30 - 21:30 Heeren van Limmen, Dusseldorperweg 103, 1906 AJ Limmen

19:30 - 22:00 Dorpshuis het Streekpunt, Streekweg 220
Stadshuis Alkmaar, Langstraat 97

18:30 - 21:30 Brandweerkazerne Akersloot, Buurtweg 51, 1921 CJ, Akersloot

16:00 - 19:00 Stayokay Texel, Emmalaan 15
19:00 - 22:00 Middenhof 2
19:30-22:00 Het Huis van de gemeente: De Binding, Bosgroet 2, Zuid-Scharwoude

19:00 - 22:00 Clusius College 
16:00 - 19:00 Stayokay Texel, Emmalaan 15
19:30 - 22:30
19:00 - 22:00 Gemeentehuis Diemen, DJ Den Hartoglaan 1 
19:30-22:00 Het Huis van de gemeente: De Binding, Bosgroet 2, Zuid-Scharwoude
19:00 - 22:00 Gemeente Weesp & Gem Instellingen 
19:00 - 22:00 De Verwachting 1
19:00-22:30 Raadszaal, Laan van Meerwijk 16, 1423 AJ Uithoorn



CONTACT PERSOON GEGEVENS
Peter van Dorsten pvandorsten@alkmaar.nl
Otto van de Berg / Monique Diender ottovandenberg@debuch.nl
Fons Jansen / Merel Tilstra Fons.Jansen@duoplus.nl
Mireille Middendorp m.middendorp@Heemstede.nl
Sigrid van der Valk sigrid.vandervalk@medemblik.nl
Charlotte Bakker cm.bakker@hoorn.nl
Otto van den Berg / Eric Bronkhorst ottovandenberg@debuch.nl
Pierre Kas Pierrekas@Hollandskroon.nl
Otto van den Berg / Moira Bosch ottovandenberg@debuch.nl
Marjolein Verhoeven M.Verhoeven@Belcombinatie.nl
Christa Renooy / ERik Warners renooy@heemskerk.nl
Iboyka Lode Iboyka.Lode@sed-wf.nl
Bart Wijnands / Willem Stam b.wijnands@denhelder.nl / W.Stam@denhelder.nl
Marjolein Verhoeven M.Verhoeven@Belcombinatie.nl
Sigrid van der Valk sigrid.vandervalk@medemblik.nl
Peter van Dorsten pvandorsten@alkmaar.nl
Otto van de Berg / Marieke van Zilt ottovandenberg@debuch.nl
Marcel Steeman m.steeman@heerhugowaard.nl
Arnold Los alos@velsen.nl
Iboyka Lode Iboyka.Lode@sed-wf.nl
Peter van Dorsten pvandorsten@alkmaar.nl
Otto van den Berg / Ton Dekker ottovandenberg@debuch.nl
Marcel Steeman
Paul Franssen PAFranssen@texel.nl
Liza Cremer L.Cremer@koggenland.nl
Gerhard Schutten G.Schutten@gemeentelangedijk.nl
Rogier van der laan R.J.van.der.laan@amstelveen.nl
Antoon Groot Antoon.Groot@schagen.nl
Paul Franssen PAFranssen@texel.nl

Markus Schmid markus.schmid@diemen.nl
Gerhard Schutten G.Schutten@gemeentelangedijk.nl

Pierre Kas Pierrekas@Hollandskroon.nl
Roos Gasseling Roos.Gasseling@uithoorn.nl
Hessel Kruisman H.Kruisman@bloemendaal.nl


